
  Курганская область 

Катайский район 

Шутинский сельсовет 

 Администрация Шутинского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  16 февраля 2018 года           №  07                                                  село Шутино 

                                                                        
О назначении и проведении публичных 

слушаний в Шутинском сельсовете 

 

       На основании части 3 статьи 28, части 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 14 Устава Шутинского сельсовета, Порядка  организации и проведения 

публичных слушаний в Шутинском сельсовете, утверждѐнным решением Шутинской сельской 

Думы 3 февраля 2006 года № 29, Администрация Шутинского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

       1. Провести  публичные  слушания  12 марта 2018 года  для  обсуждения  отчѐта  об  

исполнении  бюджета  Шутинского  сельсовета  за  2017 год  в  соответствии  с  порядком  

организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Шутинском  сельсовете, утверждѐнным  

решением  Шутинской  сельской  Думы 03 февраля 2006 года с  14.00-15.00  по  адресу: 641708,  

Курганская область, Катайский  район, село Шутино, ул. Победы 29, Администрация  

Шутинского сельсовета. 

 

       2. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе: 

Фетисов       А.В. - глава Шутинского сельсовета; 

Гапончик    Е.В.  – главный специалист – главный бухгалтер; 

Стрельчук   М.В. – депутат сельской Думы (по согласованию); 

 

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на   

информационном стенде Администрации Шутинского сельсовета и библиотеки деревни Лукина. 

 

 

 

               

 

 

 

 

  Глава Шутинского сельсовета                                                                                    А.В.Фетисов 

 
 


